
IS- 1

Informāijas stendi

Dekoratīs informāijas stends, paredzēs novietošanai
telpās starp galveno ieeju un kāpnēm. Stends
sastāv no pieciem 2400x400 stikla paneļem, kas
sastāv no vairākām 10mm stikla loksnēm un vidējā ir
integrēti burti.  Kopējo kompozīciju kopā satur pulēta
betona pamatne izmērā 700x2000x200.

Informāijas stendi

Interaktvīie  informācijas stendi paredzēti visas studentiem
nepieciešamās informācijas saņemšanai, kā arī ievadīšanai.

140cm augstajā 60cm platajā stikla statīvā būtu integrēts
skārienjūtīgs planšetdators.

6.

Pretskats Kopskats

7.

Datums/Paraksts

PIEZĪMES

1. Lapu skat. kopā ar lapu
IN15.1. - 1. stāva plānu ar mēbeļu un starpsienu
marķējumu,
un IN15.2. - 1. stāva antresola plānu, 2.-8.stāva ātriju
plāniem un 3.-8.stāva individuālā darba telpas plānu ar
mēbeļu izvietojumu.

Pārbaudīja

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
Tirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU
AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

Stadija SKIČU PROJEKTS (SP)

J E L G AVA S  I E LĀ  1 ,  R ĪG Ā ,  LV- 1 0 5 0

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

Publiskās telpas stikla mēbeļu un iekārtu specifikācija
 -EP-1, IS-2, IS-2

04.11.2011

Ekspozīcijas podests

Uz četrām kājām , kas attiecībā pret horizonta perpendikulu atrodas
ieslīpi 30° leņķī stiprināta izjaucama stikla kaste.
Konstrukcijas kājas ,neatkarīgi no izgatavotā materiāla, ir sedzoši
krāsotas,  neliekot uzsavru uz materialitāti.
Podestu izmērus , kā arī stikla detaļas kostrukciju ir iespējams
pielāgot katra individuālā eksponāta vajadzībām.

8.

11-06/532Pasūtījuma Nr.:

V. PolkovņikovaProjektēja:

Izstrādāja:

Apzīm.
plānos

N.p.k.

Faila Nr.:

Daļa:

Lapas Nr.:

Datums:

Mērogs:

Rasējums

1:20

AR daļas vad.: I. Kuļikovska

IN

PUBLISKĀS TELPAS STIKLA MĒBEĻU UN IEKĀRTU SPECIFIKĀCIJA

Apraksts

IS- 2

EP- 1

IN -16.2

E. Vītiņš


